2020 年８月 26 日

各 位

新任取締役候補及び監査役候補の選任並びに取締役及び監査役の退任に関するお知らせ

当社は、2020 年 8 月 26 日開催の取締役会において、第 46 期定時株主総会（2020 年 9 月 24 日

開催予定）に付議される新任の取締役候補者及び監査役候補者について決定いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

また、第 46 期定時株主総会（2020 年 9 月 24 日開催予定）終結の時をもって、取締役 1 名、

監査役 1 名が退任することになりましたので、お知らせいたします。

なお、新任取締役候補者及び監査役候補者の略歴等につきましては、別紙をご参照ください。

1.新任取締役候補者

岡村
おかむら

 真一
しんいち

後藤
ご と う

 和之
かずゆき

（社外取締役候補）

2.新任監査役候補者

林
はやし

 辰男
た つ お

3.退任予定取締役

林 辰男

なお、林 辰男氏は新任監査役候補者であります。

4.退任予定監査役

片岡 佳文

なお、退任の理由は一身上の都合によるものであります。

以上

会 社 名 株式会社やまみ

代表者名 代表取締役社長 山名 清

（コード番号 2820 東証一部）

問合せ先 取締役管理本部長 林 辰男

電話番号 （0848-86-3788）

（別紙）

 １.新任取締役候補者

氏  名

(生年月日)

略歴、当社における地位、

担当及び主な兼職の状況

所有する

当社株式

の数(株)

岡 村 真 一
お か む ら し ん い ち

(1986 年８月 10 日)

2009 年４月 ㈱大創産業入社

―

2017 年３月 ㈱大創産業退社

2017 年５月 日本商業開発㈱入社

2020 年４月 日本商業開発㈱退社

2020 年５月 当社入社（現任）

後 藤 和 之
ご と う か ず ゆ き

(1956 年２月 12 日)

1988 年８月 ㈱住創 代表取締役（現任）

―

2017 年６月 社会福祉法人泰清会 理事長（現任）

2018 年 12 月 三原テレビ放送㈱ 代表取締役（現任）

2019 年 11 月 三原商工会議所 副会頭（現任）

2020 年３月 ㈱道の駅みはら 代表取締役（現任）

2020 年６月 ㈱ＦＭみはら 代表取締役（現任）

２.新任監査役候補者

氏  名

(生年月日)

略歴、当社における地位

及び主な兼職の状況

所有する

当社株式

の数(株)

林 辰男
は や し た つ お

(1952 年２月８日)

1974 年４月 シャープ㈱ 入社

2,000

2012 年 12 月 同社 退社

2014 年１月 当社 入社

2014 年２月 当社 管理本部長兼管理部長

2014 年７月 当社 取締役管理本部長兼管理部長

2016 年７月 当社 取締役管理本部長（現任）